
Da pubblicare all'Albo Pretorio

dal 14/04/2023 al 26/04/2023
Il dirigente

M.7/P.85         Dott. Marzio Ceselin

 
COMUNE DI VENEZIA

BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER APPALTO DI LAVORI

Gara  N.  23/2023  –  PON  METRO  2014-2020  -  VE  6.1.3.d_1  -  Interventi  di
ristrutturazione e riqualificazione energetica degli impianti sportivi – Impianti termici -
C.I. 15051 - CIG 9726275809 -  CUP F73I22000000006 - CUI F00339370272202300022

AVVISO DI  PROROGA

Con  riferimento  al  bando  di  gara  pubblicato  nella  G.U.R.I.  -  5^  Serie  speciale  n.  38  del
29/03/2023 e all'albo Pretorio del Comune di Venezia dal 29/03/2024 al 18/04/2023, si comunica
la seguente proroga dei termini:

a pag. 2 del bando di gara:

anziché:

13. TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: entro le ore 12.00 del giorno
18/04/2023

Leggasi:

13. TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: entro le ore 09.00 del giorno
26/04/2023

anziché:

14.b)  DATA,  ORA  E  LUOGO  DI  APERTURA  DELLE  OFFERTE:  seduta  pubblica  il  giorno
19/04/2023 alle ore 09.30

Leggasi:

14.b)  DATA,  ORA  E  LUOGO  DI  APERTURA  DELLE  OFFERTE:  seduta  pubblica  il  giorno
26/04/2023 alle ore 11.00

a pag 18 del disciplinare di gara:

anziché:

14.1. L’offerta e le documentazioni richieste, a pena di esclusione dalla gara, deve pervenire,
entro le ore 12.00 del giorno 18/04/2023 esclusivamente tramite la piattaforma presente
all’indirizzo internet https://venezia.acquistitelematici.it.

Leggasi:

Comune di Venezia
Data: 14/04/2023, PG/2023/0185224



Da pubblicare all'Albo Pretorio

dal 14/04/2023 al 26/04/2023
Il dirigente

M.7/P.85         Dott. Marzio Ceselin

14.1. L’offerta e le documentazioni richieste, a pena di esclusione dalla gara, deve pervenire,
entro le ore 09.00 del giorno 26/04/2023 esclusivamente tramite la piattaforma presente
all’indirizzo internet https://venezia.acquistitelematici.it.

a pag. 30 del disciplinare di gara:

Anziché  

21.     SVOLGIMENTO OPERAZIONI DI GARA: APERTURA E VERIFICA DELLA 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

La prima seduta pubblica avrà luogo il giorno 19  /04  /202  3   alle ore 9.30   presso un ufficio del
Servizio Gare e Contratti nella Sede Municipale di Ca’ Farsetti San Marco,  4136 – Venezia. La
gara si svolgerà in forma telematica, cui sarà possibile partecipare anche da remoto tramite
collegamento alla piattaforma telematica indicata nella presente lettera invito.

Leggasi  

21.     SVOLGIMENTO OPERAZIONI DI GARA: APERTURA E VERIFICA DELLA 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

La prima seduta pubblica avrà luogo il giorno 26  /04  /202  3   alle ore 11.00   presso un ufficio del
Servizio Gare e Contratti nella Sede Municipale di Ca’ Farsetti San Marco,  4136 – Venezia. La
gara si svolgerà in forma telematica, cui sarà possibile partecipare anche da remoto tramite
collegamento alla piattaforma telematica indicata nel presente disciplinare di gara

Immutato il resto.

Venezia, 14/04/2023
Il Dirigente del Settore Gare Contratti

 e Centrale Unica Appalti ed Economato 

    Dott. Marzio Ceselin

Comune di Venezia
Data: 14/04/2023, PG/2023/0185224


